
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

   

25.10.2019                                       с. Пичаево                                         № 171            

 

Об участии в профориентационных мероприятиях 

 

В целях создания системы профориентационных мероприятий с 

обучающимися МБОУ «Пичаевская СОШ» и на основании плана работы 

школы на 20219-2020 учебный год, приказываю: 

1. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Пичаевская средняя общеобразовательная школа» (С.М. 

Акатушев): 

          2.1. Обеспечить участие обучающихся  10 классов в практико-

ориентированных  мероприятиях  на базе Тамбовского государственного 

университета  имени Г.Р.Державина 27-28 октября 2019 г. 

          2.2..Назначить ответственных лиц за жизнь и здоровье детей в пути 

следования. 

2.3. Организовать проведение целевых инструктажей с обучающимися 

и ответственными за жизнь и здоровье детей. 

2.4. Обеспечить согласование маршрута проезда к месту проведения 

мероприятия с отделом ГИБДД МО МВД России «Моршанский». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 

отдела образования Ляпину  Л.В.  

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела образования  

администрации района:   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Т.Н. Свищёва 


